
Prot. n. 1948/VI.7 del 12/05/2022
         

Oggetto:  Avviso di cessione,  a titolo gratuito,  ai  sensi  dell’art.  34 del  Regolamento del  28
agosto 2018, n. 129 e delle Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione
del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative,  ai  sensi
dell’art. 29, comma 3, del D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante il “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell’istruzione per la gestione del patrimonio e degli
inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali, ai sensi dell’art. 29, comma 3, del
D.I. 129/2018”; 

VISTO il regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari, adottato del Consiglio di
Istituto con delibera n. 5 del 16/04/2019;

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 1404 del 06/04/2022, contenente l’elenco dei beni dei
beni fuori uso e non più utilizzabili;

VISTO l’avviso di vendita del prot. 1417 del 07/04/2022;

TENUTO CONTO che la gara è andata deserta

VISTO L’Avviso di cessione a titolo gratuito prot. 1737 del 28/04/2022 

TENUTO CONTO che sono pervenute n. 10 richieste da associazioni 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196,
così come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché
alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla
protezione dei dati GDPR);

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria  relativa all’avviso di cui sopra.

 

1

KRIC81500P - A7E9CA1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001948 - 12/05/2022 - VI.7 - U



N. Data N.
Prot..

ASSOCIAZIONE n. Beni richiesti

1
28/04/2022 1749 ODV  Buon Samaritano 

Petlia Policastro
1 LIM OLIVETTIOLIBOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse

2
03/05/2022 1805 Il Barattolo Cotronei 1 LIM OLIVETTIOLIBOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse

3
05/05/2022 1852 Parrocchia San Nicola 

Vescovo Cotronei
1 LIM OLIVETTIOLIBOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse

4
09/05/2022 1878 Chiesa Ortodossa S. Acacio 

Martire Crotone
1 LIM OLIVETTIOLIBOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse

5
09/05/2022 1880 Parrocchia Santa Maria 

Maggiore Petilia Policastro
1 LIM OLIVETTIOLIBOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse

6
09/05/2022 1881 Parrocchia  Santissima 

Immacolata e San Michele 
Botricello

1 LIM OLIVETTIOLIBOARD 
78T

1 VIDEO PROIETTORE EPSON
EB-570 Completo di casse

7
09/05/2022 1883 AVIS - Sede Mesoraca 1 LIM OLIVETTIOLIBOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse
   8 09/05/2022 1896 Pro Loco Perseo Petilia 

Policastro
1 LIM OLIVETTI OLI BOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse
   9 09/05/2022 1899 Comune di Cotronei 2 LIM OLIVETTI OLI BOARD 

78T
2 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse
10 10/05/2022 1915 Croce Rossa Italiana 

Cotronei
1 LIM OLIVETTI OLI BOARD 

78T
1 VIDEO PROIETTORE EPSON

EB-570 Completo di casse

Poiché le richieste sono di pari numero rispetto alla disponibilità dei beni da cedere a titolo gratuito,
la suddetta graduatoria è da considerarsi definitiva. 
I beni saranno consegnati nello stato di fatto e di diritto in cui l’istituzione scolastica li possiede,
privi di garanzia alcuna. I predetti beni non potranno essere, altresì, restituiti al cedente, né potranno
essere oggetto di costi aggiuntivi per lo stesso.

Ai sensi  dell’art.  5 della  Legge 241/1990,  si  precisa,  infine,  che il  RUP del  procedimento  è il
Dirigente Scolastico Prof. Raffaele Marsico

      

Cotronei, 12/05/2022

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  Prof. Raffaele MARSICO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)
2


